
UCHWAŁA NR XII/86/2019
RADY POWIATU KOŚCIERSKIEGO

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kościerskiego 
w 2020 roku.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) w zw. z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z  2019 r., poz. 499 ze zm.)

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kościerskiego w 2020 
roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W celu dostosowania rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych do potrzeb ludności i zapewnienia 
dostępności świadczeń również w porze nocnej oraz w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, ustala się 
harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Kościerzyna na rok 2020, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W przypadku likwidacji, zawieszenia bądź zaprzestania prowadzenia działalności przez aptekę ujętą 
w harmonogramie dyżurów aptek ogólnodostępnych, o którym mowa w §1 ust. 2 niniejszej uchwały, jej 
obowiązki przejmuje następna w kolejności apteka określona w przedmiotowym harmonogramie.

2. W razie wystąpienia sytuacji wymienionej w ust. 1, następuje przesunięcie ustalonych terminów 
dyżurów aptek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościerskiego.

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/25/2018 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 19 grudnia 2018 r.   w sprawie 
określenia rozkładu  godzin  pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kościerskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 6 grudnia 2019 r.

Poz. 5554



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Marcin Modrzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5554



 
  

  

 

 

 
  
 

 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XII/86/2019 
Rady Powiatu Kościerskiego 
z dnia 20 listopada 2019 r. 

 
 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

kościerskiego w 2020 roku  

    
                                                                                                                

Lp. Nazwa i adres apteki, telefon 
Godziny pracy apteki 

pon. - 
piątek 

sobota niedziela 

Kościerzyna 
 

1. 
Apteka (przy Pawilonie PSS) 58 686-33-03  
83-400 Kościerzyna ul. Staszica 2 

800-1700 800-1400 nieczynna  

2. 
Apteka „Centrum”(przy Polo) 58 686-89-89 

83-400 Kościerzyna ul. Staszica 13 
800-2000 800-1800 nieczynna 

3. 
Apteka  „Dr. Max” 58 686-30-21 
83-400 Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 

800-2000 800-1800 nieczynna 

4. 
Apteka „Św. Michał” 58 686-74-67 
83-400 Kościerzyna ul. Długa 21 

800-1800 900-1400 nieczynna 

5. 
Apteka „Wracam Do Zdrowia” 58 686-20-07 
83-400 Kościerzyna ul. Rynek 19 

800-2000 800-1500 

900-1600 

za wyjątkiem 

dni ustawowo 

wolnych od 

pracy 

6. 
Apteka „Dr. Max" 58 686-01-04 
(Szpital Specjalistyczny) 83-400 Kościerzyna  
ul. Piechowskiego 36 

700-2000 800-1500 nieczynna 

7. 
Apteka „W Przychodni” 58 686-82-67 
83-400 Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7 

800-1900 nieczynna nieczynna 

8. 
Apteka „Dom Leków” 58 680-02-92 
(Galeria Kościerska) 83-400 Kościerzyna  
ul. Miodowa 11-14 

900-1900 900-1900 
1000-1700 

niedziela 

handlowa 

9. 
„Apteka Lawendowa” 58 681-05- 46 
83-400 Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 

800-2100 800-2000 

1000-1600 

niedziela 

handlowa 

10. 
Apteka „Dom Leków” 731 998 096 

(Galeria Wybickiego) 83-400 Kościerzyna 
ul. Mazurka Dąbrowskiego 1-2      

900-2000 900-1800 
1000-1800 

niedziela 

handlowa 

11. 
Apteka „Farmacja 24”  58 686 23 82 
83-400 Kościerzyna ul. Świętojańska 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

800-1800 800-1400 nieczynna 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5554



  

 
 

 

 
 
 
 

Lp. Nazwa i adres apteki, telefon 
Godziny pracy apteki 

poniedziałek- 
piątek 

sobota niedziela 

Gmina Liniewo 

12. Apteka „Magnolia” 58 687-14-90 
83-420 Liniewo Lubieszyn 27 

800-1800 900-1200 nieczynna 

Gmina Nowa Karczma 

13. Apteka „Herba” 58 687-71-21 
83-404 Nowa Karczma ul. A. Majkowskiego 12 

800-1800 nieczynna nieczynna 

14. Apteka „Przyjazna” 58 687-70-50 
83-404 Nowa Karczma ul. A. Majkowskiego 23 

800-1800 800-1300 nieczynna 

15. Apteka „Pëla” 575-739-898 
83-404 Nowa Karczma ul. Kościerska 7 

730-2000 900-1500 900-1400 

Gmina Karsin 

16. 
Apteka 58 687-31-13 
83-440 Karsin ul. Świerkowa 2 

pon., czw.   

800-1800 
 

wt., środ., pt.  

800-1600 

800-1300 nieczynna 

17. 

„Apteka Wielewska” 58 687-33-11 
83-441  Wiele ul. Główna 10 

pon., śr., czw.   

800-1600 

 

wt., pt. 

900-1700 

 
900-1300  

nieczynna 

Gmina Stara Kiszewa 

18. „Apteka Miętowa” 58 687-68-67 
83-430 Stara Kiszewa ul. Wyzwolenia 12 

800-1800 900-1300 nieczynna 

Gmina Dziemiany 

19. Apteka „Dr. Max” 58 688-01-69 
83-425 Dziemiany ul. Wyzwolenia 13 A 

800-1700 800-1400 nieczynna 

Gmina Lipusz 

20. Apteka  „Kaszubska” 58 687-01- 40 
83-424 Lipusz ul. Młyńska 6 

800-1800 800-1500 nieczynna 

Gmina Kościerzyna 

21. „Apteka pod akacjami” 58 680-36-75 
83-407 Łubiana ul. Zakładowa 1 

800-1600 nieczynna nieczynna 

22. Apteka „Słoneczna” 58 686-15-36 
83-423 Wielki Klincz ul. Szkolna 1 

900-1600 nieczynna nieczynna 

 
 
 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5554



 
  
 

 

 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/86/2019 
Rady Powiatu Kościerskiego 
z dnia 20 listopada 2019 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych  

na terenie miasta Kościerzyna na rok 2020  

 

Styczeń  
 

Dzień 
miesią

ca 

Dzień 
tyg. 

Nazwa apteki, adres Telefon 
Godz. 
dyżuru 

1. Środ. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna  
ul. M. Dąbrowskiego 1-2 (Galeria Wybickiego) 

731-998-096 Całą 
dobę 

2. Czw. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

3. Piąt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

4. Sob. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2000-900 

5. Niedz. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 1600-800 

6. Pon. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 Całą 
dobę 

7. Wt. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

8. Środ. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

9. Czw. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

10. Piąt. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

11. Sob. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2000-900 

12. Niedz. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna  
ul. M. Dąbrowskiego 1-2 (Galeria Wybickiego) 

731-998-096 1600-800 

13. Pon. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

14. Wt. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

15. Środ. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

16. Czw. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

17. Piąt. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

18. Sob. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2000-900 

19. Niedz. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 1600-800 

20. Pon. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

21. Wt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

22. Środ. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

23. Czw. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

24. Piąt. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

25. Sob. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2000-900 

26. Niedz. Apteka „Dr. Max", Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 1800-800 

27. Pon. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

28. Wt. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

29. Środ. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

30. Czw. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

31. Piąt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5554



 
  

 
 

 

 
Luty  
 

Dzień 
miesią 

ca 

Dzień 
tyg. 

Nazwa apteki, adres Telefon 
Godz. 
dyżuru 

1. Sob. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2000-900 

2. Niedz. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 1600-800 

3. Pon. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

4. Wt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

5. Środ. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

6. Czw. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

7. Piąt. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

8. Sob. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2000-900 

9. Niedz. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 1600-800 

10. Pon. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

11. Wt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

12. Środ. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

13. Czw. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

14. Piąt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

15. Sob. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2000-900 

16. Niedz. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 1600-800 

17. Pon. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

18. Wt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

19. Środ. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

20. Czw. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

21. Piąt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

22. Sob. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2000-900 

23. Niedz. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 1600-800 

24. Pon. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

25. Wt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

26. Środ. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

27. Czw. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

28. Piąt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

29. Sob.  Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2000-900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5554



 
  

 
 

 

Marzec  
 

Dzień 
miesią

ca 

Dzień 
tyg. 

Nazwa apteki, adres telefon 
Godz. 
dyżuru 

1. Niedz. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna  
ul. M. Dąbrowskiego 1-2 (Galeria Wybickiego) 

731-998-096 1600-800 

2. Pon. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

3. Wt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

4. Środ. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

5. Czw. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

6. Piąt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

7. Sob. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2000-900 

8. Niedz. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 1600-800 

9. Pon. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

10. Wt. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

11. Środ. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

12. Czw. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

13. Piąt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

14. Sob. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2000-900 

15. Niedz. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 1600-800 

16. Pon. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

17. Wt. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

18. Środ. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

19. Czw. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

20. Piąt. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

21. Sob. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2000-900 

22. Niedz. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna  
ul. M. Dąbrowskiego 1-2 (Galeria Wybickiego) 

731-998-096 1600-800 

23. Pon. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

24. Wt. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

25. Środ. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

26. Czw. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

27. Piąt. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

28. Sob. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2000-900 

29. Niedz. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 1600-800 

30. Pon. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

31. Wt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5554



 
  

 
 

 

Kwiecień  
 

Dzień 
miesią 

ca 

Dzień 
tyg. 

Nazwa apteki, adres Telefon 
Godz. 
dyżuru 

1. Środ. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

2. Czw. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

3. Piąt. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

4. Sob. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2000-900 

5. Niedz. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 1800-800 

6. Pon. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

7. Wt. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

8. Środ. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

9. Czw. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

10. Piąt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

11. Sob. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2000-800 

12. Niedz. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 Całą 
dobę 

13. Pon. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 Całą 
dobę 

14. Wt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

15. Środ. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

16. Czw. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

17. Piąt. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

18. Sob. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2000-900 

19. Niedz. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 1600-800 

20. Pon. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

21. Wt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

22. Środ. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

23. Czw. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

24. Piąt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

25. Sob. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2000-900 

26. Niedz. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 1800-800 

27. Pon. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

28. Wt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

29. Środ. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

30. Czw. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5554



 
  

 
 

 

Maj  
 

Dzień 
miesią

ca 

Dzień 
tyg. 

Nazwa apteki, adres Telefon 
Godz. 
dyżuru 

1. Piąt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna 
ul. M. Dąbrowskiego 1-2 (Galeria Wybickiego) 

731-998-096 Całą 
dobę 

2. Sob. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2000-800 

3. Niedz. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 Całą 
dobę 

4. Pon. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

5. Wt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

6. Środ. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

7. Czw. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

8. Piąt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

9. Sob. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2000-900 

10. Niedz. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna  
ul. M. Dąbrowskiego 1-2 (Galeria Wybickiego) 

731-998-096 1600-800 

11. Pon. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

12. Wt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

13. Środ. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

14. Czw. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

15. Piąt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

16. Sob. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2000-900 

17. Niedz. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 1600-800 

18. Pon. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

19. Wt. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

20. Środ. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

21. Czw. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

22. Piąt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

23. Sob. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2000-900 

24. Niedz. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 1600-800 

25. Pon. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

26. Wt. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

27. Środ. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

28. Czw. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

29. Piąt. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

30. Sob. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2000-800 

31. Niedz. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna  
ul. M. Dąbrowskiego 1-2 (Galeria Wybickiego) 

731-998-096 Całą 
dobę 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5554



 
  

 
 

 

Czerwiec  
 

Dzień 
miesią 

ca 

Dzień 
tyg. 

Nazwa apteki, adres Telefon 
Godz. 
dyżuru 

1. Pon. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

2. Wt. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

3. Środ. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

4. Czw. Apteka „Dr. Max", Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

5. Piąt. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

6. Sob. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2000-900 

7. Niedz. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 1600-800 

8. Pon. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

9. Wt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

10. Środ. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

11. Czw. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 Całą 
dobę 

12. Piąt. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

13. Sob. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2000-900 

14. Niedz. Apteka „Dr. Max", Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 1600-800 

15. Pon. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

16. Wt. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

17. Środ. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

18. Czw. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

19. Piąt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

20. Sob. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2000-900 

21. Niedz. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 1600-800 

22. Pon. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

23. Wt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

24. Środ. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

25. Czw. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

26. Piąt. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

27. Sob. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2000-900 

28. Niedz. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 1800-800 

29. Pon. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

30. Wt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5554



 
  

 
 

 

Lipiec 
 

Dzień 
miesią

ca 

Dzień 
tyg. 

Nazwa apteki, adres Telefon 
Godz. 
dyżuru 

1. Środ. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

2. Czw. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

3. Piąt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

4. Sob. Apteka „Dr. Max", Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2000-900 

5. Niedz. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 1600-800 

6. Pon. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

7. Wt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

8. Środ. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

9. Czw. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

10. Piąt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

11. Sob. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2000-900 

12. Niedz. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 1600-800 

13. Pon. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

14. Wt. Apteka Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

15. Środ. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

16. Czw. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

17. Piąt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

18. Sob. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2000-900 

19. Niedz. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna  
ul. M. Dąbrowskiego 1-2 (Galeria Wybickiego) 

731-998-096 1600-800 

20. Pon. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

21. Wt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

22. Środ. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

23. Czw. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

24. Piąt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

25. Sob. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2000-900 

26. Niedz. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 1600-800 

27. Pon. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

28. Wt. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

29. Środ. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

30. Czw. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

31. Piąt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5554



 
  

 
 

 

Sierpień  
 

Dzień 
miesią 

ca 

Dzień 
tyg. 

Nazwa apteki, adres Telefon 
Godz. 
dyżuru 

1. Sob. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2000-900 

2. Niedz. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 1600-800 

3. Pon. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

4. Wt. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

5. Środ. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

6. Czw. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

7. Piąt. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

8. Sob. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2000-900 

9. Niedz. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 
1-2 (Galeria Wybickiego) 

731-998-096 1600-800 

10. Pon. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

11. Wt. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

12. Środ. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

13. Czw. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

14. Piąt. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

15. Sob. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 Całą 
dobę 
(8.00-9.00) 

16. Niedz. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 1600-800 

17. Pon. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

18. Wt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

19. Środ. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

20. Czw. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

21. Piąt. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

22. Sob. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2000-900 

23. Niedz. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 1600-800 

24. Pon. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

25. Wt. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

26. Środ. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

27. Czw. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

28. Piąt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

29. Sob. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2000-900 

30. Niedz. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 1800-800 

31. Pon. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5554



 
  

 
 

 

Wrzesień  
 

Dzień 
miesią

ca 

Dzień 
tyg. 

Nazwa apteki, adres Telefon 
Godz. 
dyżuru 

1. Wt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

2. Środ. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

3. Czw. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

4. Piąt. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

5. Sob. Apteka „Dr. Max", Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2000-900 

6. Niedz. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 1600-800 

7. Pon. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

8. Wt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

9. Środ. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

10. Czw. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

11. Piąt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

12. Sob. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2000-900 

13. Niedz. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 1600-800 

14. Pon. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

15. Wt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

16. Środ. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

17. Czw. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

18. Piąt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

19. Sob. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2000-900 

20. Niedz. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 1600-800 

21. Pon. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

22. Wt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

23. Środ. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

24. Czw. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

25. Piąt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

26. Sob. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2000-900 

27. Niedz. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna  
ul. M. Dąbrowskiego 1-2 (Galeria Wybickiego) 

731-998-096 1600-800 

28. Pon. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

29. Wt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

30. Środ. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5554



 
  

 
 

 

Październik  
 

Dzień 
miesią

ca 

Dzień 
tyg. 

Nazwa apteki, adres Telefon 
Godz. 
dyżuru 

1. Czw. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

2. Piąt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

3. Sob. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2000-900 

4. Niedz. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 1600-800 

5. Pon. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

6. Wt. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

7. Środ. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

8. Czw. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

9. Piąt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

10. Sob. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2000-900 

11. Niedz. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 1600-800 

12. Pon. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

13. Wt. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

14. Środ. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

15. Czw. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

16. Piąt. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

17. Sob. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2000-900 

18. Niedz. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna  
ul. M. Dąbrowskiego 1-2 (Galeria Wybickiego) 

731-998-096 1600-800 

19. Pon. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

20. Wt. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

21. Środ. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

22. Czw. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

23. Piąt. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

24. Sob. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2000-900 

25. Niedz. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 1600-800 

26. Pon. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

27. Wt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

28. Środ. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

29. Czw. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

30. Piąt. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

31. Sob. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2000-800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5554



 
  

 
 

 

Listopad  
 

Dzień 
miesią

ca 

Dzień 
tyg. 

Nazwa apteki, adres Telefon 
Godz. 
dyżuru 

1. Niedz. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 Całą 
dobę 

2. Pon. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

3. Wt. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

4. Środ. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

5. Czw. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

6. Piąt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

7. Sob. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2000-900 

8. Niedz. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 1600-800 

9. Pon. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

10. Wt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

11. Środ. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 Całą 
dobę  

12. Czw. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

13. Piąt. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

14. Sob. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2000-900 

15. Niedz. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 1600-800 

16. Pon. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

17. Wt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

18. Środ. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

19. Czw. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

20. Piąt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

21. Sob. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2000-900 

22. Niedz. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 1600-800 

23. Pon. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

24. Wt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

25. Środ. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 

26. Czw. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

27. Piąt. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

28. Sob. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2000-900 

29. Niedz. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 1600-800 

30. Pon. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5554



 
  

 
 

 

Grudzień  
 

Dzień 
miesią 

ca 

Dzień 
tyg. 

Nazwa apteki, adres Telefon 
Godz. 
dyżuru 

1. Wt. Apteka „Dr. Max", Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

2. Środ. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 

3. Czw. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

4. Piąt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

5. Sob. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2000-900 

6. Niedz. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna  
ul. M. Dąbrowskiego 1-2 (Galeria Wybickiego) 

731-998-096 1600-800 

7. Pon. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

8. Wt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

      9. Środ. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 

10. Czw. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

11. Piąt. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 

12. Sob. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2000-900 

13. Niedz. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 1800-800 

14. Pon. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 2100-800 

15. Wt. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 2100-800 
16. Środ. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 

(Galeria Wybickiego) 
731-998-096 2100-800 

17. Czw. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna ul. M. Dąbrowskiego 1-2 
(Galeria Wybickiego) 

731-998-096 2100-800 

18. Piąt. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

19. Sob. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2000-900 

20. Niedz. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 1800-800 

21. Pon. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 2100-800 
22. Wt. „Centrum”, Kościerzyna ul. Staszica 13 (przy Polo) 58 686-89-89 2100-800 
23. Środ. „W Przychodni”, Kościerzyna ul. Skłodowskiej 7 58 686-82-67 2100-800 

24. Czw. „Apteka  Dr. Max", Kościerzyna ul. Piechowskiego 36 
(Szpital Specjalistyczny) 

58 686-01-04 1600-800 

25. Piąt. Apteka „Farmacja 24”, Kościerzyna ul. Świętojańska 18 58 686-23-82 Całą 
dobę 

26. Sob. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna  
ul. M. Dąbrowskiego 1-2 (Galeria Wybickiego) 

731-998-096 Całą 
dobę 

27. Niedz. Apteka „Dom Leków”, Kościerzyna  
ul. M. Dąbrowskiego 1-2 (Galeria Wybickiego) 

731-998-096 1600-800 

28. Pon. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 
29. Wt. „Wracam Do Zdrowia”, Kościerzyna ul. Rynek 19 58 686-20-07 2100-800 
30. Środ. „Apteka Lawendowa”, Kościerzyna ul. Rzemieślnicza 29 58 681-05-46 2100-800 

31. Czw. Apteka „Dr. Max”, Kościerzyna ul. Mickiewicza 2 58 686-30-21 1600-800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5554



 
  

 
 

 

1. Apteki ogólnodostępne prowadzą dyżury, zgodnie z grafikiem określonym przez Radę 
Powiatu Kościerskiego. Apteka, pełni dyżury: 
1) od poniedziałku do piątku – od godz. 21.00 do godz. 8.000 dnia następnego, 
2) w soboty – od godz. 20.00 do godz. 9.00 w niedzielę z zakazem handlu                        

i w niedzielę handlową oraz do godz. 8.00 w przypadające w niedzielę święto, 
3) w niedziele:  

− niedziela handlowa – od godz. 18.00 do godz. 8.00 następnego dnia, 

− niedziela z zakazem handlu – od godz. 16.00 do godz. 8.00 następnego dnia, 
4) w święta i inne dni wolne od pracy – „całą dobę” tzn. od godz. 8.00 do godz. 8.00 

następnego dnia (wyjątek - dyżur w dniu 14.08.2019 r. pełniony do godz. 9.00), 
5) w Wigilię i Sylwester – od godz. 16.00 do godz. 8.00 dnia następnego.  

 
 

 

 

 
 

 
 

   

 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5554


		2019-12-06T11:31:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




